

Kúpna zmluva č. AOS-I/1/2008/Kv
uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní

Článok I.

Účastníci zmluvného vzťahu

- | | | | |
|----|--------------|--|------------------------|
| 1. | Kupujúci: | Akadémia ozbrojených síl
generála Milana Rastislava Štefánika
Sídlo: Demänová 393,
031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ján Kurty
rektor
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Luščák.: 0960/423035 – vo veciach
technických
Ing. Ján Kuska, tel.: 0960/423275 – vo veciach zmluvných
IČO: 37910337
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000166299/8180 | (ďalej len „kupujúci“) |
| 2. | Predávajúci: | ELECTRON spol. s r.o.
Sídlo: Jelšová 24, 080 01 Prešov
Zastúpený: Ing. Tibor Fecko, konateľ, Ing. František Zummer, konateľ
Vybavuje: Ing. Tibor Fecko, Ing. František Zummer
IČO: 31 664 318
DIČ: 2020518687
IČ DPH: SK 2020518687
Bankové spojenie: VÚB Banka,
Číslo účtu: 46 202 - 572/0200
Zápis v obch. registri: 29.12.1992, Okr. súd Prešov, Oddiel Sro, vložka č. 847/P | |

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcom obsahu tejto zmluvy.

Článok II.

Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1. Predávajúci sa na základe tejto zmluvy zaväzuje dodať kupujúcemu „Laboratórium pre revízie špeciálnych vojenských elektrických zariadení“ (ďalej len tovar) v množstve a druhu ako je vyšpecifikované v prílohe č.1 k tejto zmluve. Príloha č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.2. Tovar podľa bodu 2.1. tejto zmluvy bol predmetom verejného obstarávania – súťaž ponúk.
Zmluva sa uzatvára ako verejná zmluva na dodanie tovaru.
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za prevzatý tovar cenu dohodnutú v článku III. tejto kúpnej zmluvy.
- 2.4. Dodaný tovar bude vyhovovať príslušným STN normám, hygienickým normám, bude bez faktických a právnych väd

- 2.5. Nedodržanie záväzku dodať tovar v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné stany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy (§ 345 odst. 2 Obchodného zákonníka).

Článok III. Cena predmetu zmluvy

- 3.1. Kúpna cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách.. Celková cena nových výrobkov s DPH za celý predmet obstarávania je **827.466,50 Sk** (slovom osemstodvadsaťsedemtisícštyristošesťdesiatšesťkorún päťdesiat halierov). Cena za jednotlivý druh tovaru je určená v prílohe číslo 1 k tejto zmluve.
- 3.2. Kúpna cena je určená v Slovenských korunách, je konečná a zahŕňa v sebe dopravné náklady, balenie a daň z pridanej hodnoty.
- 3.3. Ceny uvedené v bodoch 3.2 a 3.3 tohto článku možno meniť len obojstranne odsúhlaseným dodatkom k tejto zmluve a to iba v prípade zmien colných a daňových predpisov.

Článok IV. Platobné podmienky

- 4.1. Predávajúcemu vzniká právo fakturácie na základe obojstranne podpísaného preberacieho protokolu.
- 4.2. Po prevzatí tovaru zástupcom kupujúceho v mieste plnenia, predávajúci vystaví faktúru a odošle ju na adresu kupujúceho v dvoch výtlačkoch.
- 4.3. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
- 4.4. Kupujúci uhradí oprávnené fakturovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Fakturácia a úhrada za predmet obstarávania sa uskutoční po jeho dodaní a podpise preberacích protokolov a to prevodom na bankový účet predávajúceho.
- 4.5. Kupujúci je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna, alebo s vyznačením chyby. Predávajúci je povinný faktúru opraviť alebo vyhotoviť novú.
- 4.6. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná doba splatnosti, táto začína plynúť znova odo dňa doručenia opravenej, alebo novej faktúry. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňuje.

Článok V. Miesto a spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky

- 5.1. Miestom plnenia je sídlo kupujúceho.
- 5.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar do 28. augusta 2008
- 5.3. Dopravu tovaru do miesta plnenia zabezpečí a vykoná predávajúci vlastnými prostriedkami, na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo..
- 5.4. Prevzatie tovaru v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom kupujúceho na preberacom protokole.
- 5.5. Predávajúci je povinný vyznamovať o termíne plnenia tovaru zástupcu kupujúceho minimálne 24 hodín pred jeho odovzdaním. Zástupca kupujúceho prezrie dodávaný tovar obvyklým spôsobom a prekontroluje jeho úplnosť.

Článok VI. Množstvo, kvalita a záruky tovaru

- 6.1. Predávajúci je povinný dodať tovar v množstve, akosti a druhu v závislosti od požiadaviek kupujúceho vyjadrený v písomnej, alebo faxovej podobe s riadne vyplneným návodom na jeho používanie a obsluhu v slovenskom jazyku.
- 6.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar novo vyrobený, doteraz nepoužívaný, zodpovedajúci požadovanej kvalite, požadovaným technickým parametrom a hygienickým normám.
- 6.3. Na dodávaný tovar sa vzťahuje záruka podľa záručných podmienok. Predávajúci zodpovedá za vady a nekompletnosť tovaru v plnom rozsahu.
- 6.4. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia tovaru zástupcom kupujúceho a podpísaním preberacieho protokolu.
- 6.5. Kupujúci je povinný používať predmet zmluvy v súlade s jeho určením a dodržiavať návod na použitie.
- 6.6. Záruka sa nevzťahuje na mechanické poškodenie tovaru spôsobené užívateľom a poškodenie tovaru v dôsledku živelných pohrôm.
- 6.7. Predávajúci poskytuje kupujúcemu na dodaný tovar záruku v trvaní 24 mesiacov od splnenia dodávky.
- 6.8. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania vymeneného (opraveného) vadného tovaru.
- 6.9. Oznámenie o reklamácií musí byť písomné a musí obsahovať:
 - názov, príp. typ reklamovaného výrobku
 - popis vady
 - miesto kde sa reklamovaný tovar nachádza
 - číslo dodacieho listu
 - uplatňované nároky z väd tovaru.
- 6.10. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 10 dní odo dňa jej uplatnenia kupujúcim.
- 6.11. Nároky kupujúceho z väd tovaru budú uplatňované v súlade s § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.

Článok VII. Zmluvné pokuty a sankcie

- 7.1. V prípade, že predávajúci nedodrží lehotu pre dodanie tovaru dohodnutú v tejto zmluve je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania.
- 7.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 7.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku VI. bod 6.10 tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 300,- Sk za každý deň omeškania.
- 7.4. Zmluvnú pokutu a úrok z omeškania je povinná povinná strana zaplatiť strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.
- 7.5. V prípade ak predávajúci nedodrží lehotu plnenia dohodnutú v bode 5.2. tejto zmluvy, má kupujúci právo od tejto zmluvy odstúpiť.

Článok VIII.
Nadobudnutie vlastníckeho práva

8.1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru dňom plnej úhrady fakturovanej sumy.

Článok IX.
Záverečné ustanovenia

- 9.1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možno vykonávať iba formou písomnej dohody zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 9.2. Zmluvné strany sa dohodli, že právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.
- 9.4. Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, tri vyhotovenia obdrží kupujúci, dve vyhotovenia obdrží predávajúci.

V dňa 23. 6. 2008

V Liptovskom Mikuláši, dňa 23. 6. 2008

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Ing. Tibor FECKO

Ján KURTY

konateľ

rektor



SELECTIF
spol. s.r.o.
IČO: 4684318 IČ DPH: 4684318
Tel./fax: 051/772 20 00

František ZUMMER

konateľ



Príloha č. 1 kúpnej zmluvy č. AOS-I/1/2008/Kv

1) **Predmet obstarávania:** „Laboratórium pre revízie špeciálnych vojenských elektrických zariadení“.

1. Inštalčný vyučovací panel pre meranie a skúšanie pri OpaOS

cena bez DPH:	...	328.000,-	Sk
DPH 19%:	...	62.320,-	Sk
Cena s DPH	...	390.320,-	Sk

2. Meracie prístroje a príslušenstvo k inštalčnému vyučovaciemu panelu

Merač uzemnenia: **PU 183**, vrátane sond PD 183

cena bez DPH:	...	13.570,-	Sk
DPH 19%:	...	2.578,30	Sk
Cena s DPH:	...	16.148,30	Sk

- Megmet 1000: **GigaOhm MI 3103**

cena bez DPH:	...	6.760,-	Sk
DPH 19%:	...	1.284,40	Sk
Cena s DPH:	...	8.044,40	Sk

- **UNIMER 09 Profi**

cena bez DPH:	...	29.990,-	Sk
---------------	-----	----------	----

príslušenstvo:

Programové vybavenie ELSOFT 1.1

cena bez DPH:	...	1.590,-	Sk
---------------	-----	---------	----

Sonda na meranie osvetlenia LUX

cena bez DPH:	...	1.490,-	Sk
---------------	-----	---------	----

Prúdové kliešte – A1018

cena bez DPH:	...	5.980,-	Sk
---------------	-----	---------	----

Cena spolu bez DPH:	...	39.050,-	Sk
---------------------	-----	----------	----

DPH 19%:	...	7.419,50	Sk
----------	-----	----------	----

Cena s DPH:	...	46.469,50	Sk
-------------	-----	------------------	-----------

- **Metrel 2142 Alphas PAT**

cena bez DPH:	...	26.530,-	Sk
---------------	-----	----------	----

príslušenstvo:

čítač čiarového kódu – A1105

cena bez DPH:	...	10.740,-	Sk
---------------	-----	----------	----

štítky s čiarovými kódmi – A1106

cena bez DPH:	...	2.440,-	Sk
---------------	-----	---------	----

PC Software PAT - A1117

cena bez DPH:	...	4.150,-	Sk
---------------	-----	---------	----

Cena spolu bez DPH:	...	43.860,-	Sk
---------------------	-----	----------	----

DPH 19%:	...	8.333,40	S
----------	-----	----------	---

Cena s DPH:	...	52.193,40	Sk
-------------	-----	------------------	-----------

- **Eurotest 61557 EU**

cena bez DPH:	...	33.970,-	Sk
---------------	-----	----------	----

príslušenstvo:

hrotový ovládač - A1002

cena bez DPH:	...	2.410,-	Sk
---------------	-----	---------	----

vyhľadávač káblov - A1005

cena bez DPH:	...	2.580,-	Sk
---------------	-----	---------	----

snímač osvetlenia - A1119

cena bez DPH:	...	6.170,-	Sk
---------------	-----	---------	----

sada na zemné odpory 20m - S2001

cena bez DPH:	...	4.710,-	Sk
---------------	-----	---------	----

Cena spolu bez DPH:	...	49.840,-	Sk
---------------------	-----	----------	----

DPH 19%:	...	9.469,60	Sk
----------	-----	----------	----

Cena s DPH:	...	59.309,60	Sk
-------------	-----	------------------	-----------

- **Metrel MI 2124**

cena bez DPH:	...	15.300,-	Sk
---------------	-----	----------	----

DPH 19%:	...	2.907,-	Sk
----------	-----	---------	----

Cena s DPH:	...	18.207,-	Sk
-------------	-----	-----------------	-----------

- Metrel MI 2088 (20 m sada)	cena bez DPH:	...	23.820,- Sk
	DPH 19%:	...	4.525,80 Sk
	Cena s DPH:	...	28.345,80 Sk
- MPO 01 A	cena bez DPH:	...	6.740,- Sk
	DPH 19%:	...	1.280,60 Sk
	Cena s DPH:	...	8.020,60 Sk
- Megger MIT 330+príslušenstvo - (FLUKE 1587)	cena bez DPH:	...	21.000,- Sk
	DPH 19%:	...	3.990,- Sk
	Cena s DPH:	...	24.990,- Sk
- Metrel Smartec RCD (FI) MI 2121 príslušenstvo: nabíjač NiCd batérií - A1045 Software SMARTLINE - A1050	cena bez DPH:	...	11.830,- Sk
	cena bez DPH:	...	2.260,- Sk
	cena bez DPH:	...	2.700,- Sk
	Cena spolu bez DPH:	...	16.790,- Sk
	DPH 19%:	...	3.190,10 Sk
	Cena s DPH:	...	19.980,10 Sk
- Metrel Smartec Zoop/Line MI 2122	cena bez DPH:	...	12.920,- Sk
	DPH 19%:	...	2.454,80 Sk
	Cena s DPH:	...	15.374,80 Sk
- Unitest cable Locator Profesional 2042	cena bez DPH:	...	19.580,- Sk
	DPH 19%:	...	3.720,20 Sk
	Cena s DPH:	...	23.300,20 Sk
- Prova 5600 + príslušenstvo - (CA 6412)	cena bez DPH:	...	27.640,- Sk
	DPH 19%:	...	5.251,60 Sk
	Cena s DPH:	...	32.891,60 Sk
- Metrel Teraohm 5 kV MI 2077 +príslušenstvo - (IZO 5000PC)	cena bez DPH:	...	23.900,- Sk
	DPH 19%:	...	4.541,- Sk
	Cena s DPH:	...	28.441,- Sk
- Lutron TM 2000	cena bez DPH:	...	4.990,- Sk
	DPH 19%:	...	948,10 Sk
	Cena s DPH:	...	5.938,10 Sk
- Lutron 4204	cena bez DPH:	...	9.740,- Sk
	DPH 19%:	...	1.850,60 Sk
	Cena s DPH:	...	11.590,60 Sk
- Greisinger GFTH 200	cena bez DPH:	...	5.160,- Sk
	DPH 19%:	...	980,40 Sk
	Cena s DPH:	...	6.140,40 Sk
- Lutron DT 1236 L	cena bez DPH:	...	7.650,- Sk
	DPH 19%:	...	1.453,50 Sk
	Cena s DPH:	...	9.103,50 Sk

- Sada ručného náradia pre elektrotechnika
N-1PK-900MB

cena bez DPH: ... 3.580,- Sk
DPH 19%: ... 680,20 Sk
Cena s DPH: ... 4.260,20 Sk

- Sada ručného náradia pre elektrotechnika
1PK-616B

cena bez DPH: ... 1.090,- Sk
DPH 19%: ... 207,10 Sk
Cena s DPH: ... 1.297,10 Sk

- AK vrtací skrutkovák 12V
+náhradný AKU+nabíjačka

cena bez DPH: ... 3.200,- Sk
DPH 19%: ... 608,- Sk
Cena s DPH: ... 3.808,- Sk

- SL 4013

cena bez DPH: ... 7.270,- Sk
DPH 19%: ... 1.381,3 Sk
Cena s DPH: ... 8.651,30 Sk

- LX 105 - (LX 1108)

cena bez DPH: ... 3.900,- Sk
DPH 19%: ... 741,- Sk
Cena s DPH: ... 4.641,- Sk

Cena meracích prístrojov a príslušenstva spolu bez DPH:

..... 367.350,- Sk

DPH 19%:

..... 69.796,50 Sk

Cena meracích prístrojov a príslušenstva spolu s DPH

..... 437.146,50 Sk

Cena zakázky spolu bez DPH:

Inštalčný panel + meracie prístroje =

328.000,- + 367.350,- = 695.350,- Sk

DPH 19%:

.... 132.116,50 Sk

Cena zakázky spolu s DPH:

.... 827.466,50 Sk

Sadzba DPH je 19 %

Kúpna cena za dodávku predmetu obstarávania s DPH je:

827.466,50 Sk

Za dodávateľa:

Ing. Tibor FECKO, František ZUMMER

ELECTRON

spol. s.r.o.

Letňova 24, 080 05 Prešov

IČO: 31764318 IČ DPH: SK2020518687

Tel./fax: 05177 23 079



Za odberateľa:

Ing. Miloš Spanko



„Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

23.8.2010 Helena Melichová

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Melichová", with a vertical line above the final letter.